
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.24.2019 

 

Uchwała nr 24/2019 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 49/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad 

korzystania z 50% kosztów uzyskania przychodu przez nauczycieli akademickich 
 

 

 

Na podstawie art. 28 ust.2 pkt. 16 Ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) uchwala się, co następuje:  

  

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr 49/2018 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad korzystania z 50% 

kosztów uzyskania przychodu przez nauczycieli akademickich. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


